

REQUEST FOR PROPOSALS (RFP 06-12)

Questions and Answers: (Posted 09-19-06)

The questions and answers contained in this document reflect only those inquiries received, as of the date of posting. Future questions may be submitted to contractsrfp@indot.in.gov, by noon on October 2, 2006.

1. The required prequalification categories listed for “Item # 15 Open End Shop Plan Review” for the Office of Structural Services are: 3.2 – Complex or Major Analysis and 9.1 – Level 1 Bridge Design. Please note that Category 3.2 is for the analysis of Highway Traffic Capacity and Operation. Is this correct or it should have been Category 14.5 “Bridge Analysis”?

Response: Item 15 has been revised. 9.1 is the only prequalification requirement for this item, 3.2 is not required.

2. Why would a consultant need to be prequalified in 3.2 Complex Or Major Analysis to perform item 15 ----"Bridge Shop Drawings"? 3.2 COMPLEX OR MAJOR ANALYSIS deals with Highway traffic capacity and operations analysis of large scale & highly complex road projects.

Response: Please refer to the response in #1 above.